

## Pachet birotica si papetarie

I.D.: 88634539

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.281,47 RON - 3.281,47 RON

Descriere: Nume articol Cod articol Nume optiune Cod optiune Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA  
Biblioraft RTC Esential, 75 mm, verde HS02113 bucata buc 35 6.67 233.45 Plic DL, 110 x 220 mm, alb, autoadeziv, 80 g/mp, 1000 bucati/cutie KF20201 1000 bucati/cutie cutie 1 82 82  
Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, lila, 25 bucati/set LM024 25 bucati/set set 25 11.5 287.5  
Lipici solid Apli, 20 g AL001120 bucata buc 10 2.79 27.9 Banda adeziva Tesa STRONG, 50 mm x 66 m, transparenta TS057167 rola buc 30 10.98 329.4 Pix cu mecanism, Senator, Point Zero, 0.7 mm, plastic, rosu SE27005 bucata buc 70 1.57 109.9 Banda corectoare Memoris-Precious, 5 mm x 6 m BV041111 bucata buc 5 1.85 9.25 Foarfeca Scotch, antiaderenta, 18 cm, otel, rosu 3M220001 bucata buc 5 10.6 53 Creion grafit Stabilo Swano 4906, mina HB, cu radiera, rosu, ascutit SW174901 12 bucati/cutie cutie 10 9.5 95 Banda adeziva Noki, transparenta, 12 mm x 33 m DY000231 bucata buc 20 2.21 44.2 Plic C5, 162 x 229 mm, alb, banda silicon, 80 g/mp, 25 bucati/set KF30300 25 bucati/set set 10 4.51 45.1 Capsator Novus Stabil, 30 coli, capse 24/6, 26/6, rosu NV16036 bucata buc 1 23.98 23.98 Perforator Novus Master, 25 coli, rosu NV33006 bucata buc 1 24 24 Decapsator Memoris-Precious BV016111 bucata buc 5 1.3 6.5 Index Memoris - Precious, autoadeziv, plastic, forma sageata, 12 x 45 mm, 5 culori/set, 25 file/culoare BV031211 bucata buc 10 1.26 12.6 Cub notite adezive Apli 75 x 75 mm 400 file galben AL011597 bucata buc 10 6.99 69.9 Textmarker, S